



9,50

(12,89 €, 38,00 €/kg)

**APOBASE CREME 250 G
TAI OILY CREME 250 G**

Hajusteettomat, parabeenittomat ja väriai-
neettomat perusvoiteet. Keskirasvainen
Creme ja rasvaisempi Oily Creme.

**UUSI
PAKKAUSKOKO**

MUNKKINIEMEN APTEEKIN HELMIKUUN ASIAKASTARJOUKSET

LISÄÄ VIRKEYTTÄ SYDÄNTALVEEN TARJOUKSISTAMME.



19,90

(25,75 €, 195,10 €/kg)

EVERGIA MULTILONG 120 KAPS.

Pitkävaikutteinen monivitaamiini, joka
sisältää 13 vitamiinia ja
13 hivenainetta.



7,90

(11,18 €, 39,50 €/l)

**ACO SPC MOISTURISING DRY SCALP
SHAMPOO 200 ML**

Rauhoittava ja hoitava shampoo kui-
valle ja herkälle hiuspohjalle.



20,00

(23,99 €, €/kg)

**MINISUN D-VITAMIINI
20 MCG 300 TABL.**

Pienikokoinen purutabletti D-vita-
miinisaannin turvaamiseen.



30,50

(38,46 €)

**RELA TABS MANSIKKA,
SITRUUNA TAI OMENA 90 TABL.**

Hyvänmakuiset maitohappobakteerit
vatsaongelmien ennaltaehkäisyyn.



16,50

(19,90 €, 33,00 €/l)

SB12 SUUVEDET 500 ML

Tehokkaat suuvedet hengityksen raikas-
tamiseen. Neutraloi pahanhajuisen
hengityksen aiheuttajat. Vaikutus
jopa 12 tunniksi.



25,00

(30,19 €)

BETHOVER B12 1 MG 150 TABL.

Muistille, lihaksille ja hermoil-
le tärkeää B12-vitamiinia.



17,00

(20,64 €)

**MELAREST
EXTRA VAHVA 1,9 MG 60+15 TABL.**

Suussa hajoavat melatoniinivalmisteet.
Nukahtamisajan lyhentämiseen.
Makuina, salmiakki-lakritsi
tai mansikka.

**AUTTAA
ALENTAMAAN
KOLESTEROLIA**

14,50

(17,58 €, 42,03 €/kg)

**BETAVIVO KAURASYDÄMET,
15 ANNOSPSS.**

Kolesterolia alentava ja aterianjälkeistä
verensokerin nousua tasoittava kau-
ran beetaglukaanivalmiste.



11,90

(15,49 €, 97,54-64,32 €/kg)

**MULTIVITA
MAGNESIUMSITRAATIT, 90 KPL**

Magnesiumsitraatti sopii esim. urheile-
vien ja kuntoilevien ravitsemuksen
tueksi palautumaan fyysisestä
rasituksesta.

9,90

(14,11 €)



BEVITAEYE SILMÄTIPAT 20 X 0,5 ML

Kosteuttava ja voiteleva säilöntäaineeton
silmätippa kuiville sekä ärtynneille sil-
mille kätevässä annospipeteissä.

8,50

(12,36 €)

APTEQ VITA FLUZINC 24 TABL.

Kolmen päivän tehokuuri sinkkiä lyhen-
tää flunssan kestoja ja
lievittää oireita.

